
Hjertesone på Lunde skole 

 

FAU på Lunde skole har i samarbeid med skolen hatt en prosess i det forrige skoleåret med å 
etablere hjertesone rundt skolen. Dette ble i vår vedtatt i FAU, og etter det i Samarbeidsutvalget 
(SU). Tiltaket iverksettes fra mandag 2.9.24 klokka 0800, og vi er en av de første skolene i 
Kristiansand som oppretter dette tiltaket. 
Her kan dere lese om hva Trygg Trafikk skriver om hjertesone. 
Hjertesone - tryggere skolevei - Trygg Trafikk 
 

 

 

 

Hjertesonen rundt skolen gjelder slik dette bildet viser. Innenfor hjertet skal biltrafikken 
reduseres til kun det som er helt nødvendig. Barna er delaktige i å markere dette, og har i dag 
vært ute for å male hjerter i deler av hjertesona.  

 

https://www.tryggtrafikk.no/barnehage-og-skole/hjertesone-tryggere-skolevei/


Skal man parkere innefor dette området må man ha et hjerte som ligger i bilen, som dere får 
utdelt fra kontaktlærer dersom det er behov. 
Busstoppet er skiltet for innkjøring forbudt, og sier seg selv av den grunn at ikke skal benyttes. 
Tidsrommet hjertesonen gjelder er fra 0800 til 1445, mandag til fredag. 
 
Hjertesone er et tiltak som så lyset for første gang for 10 år siden i Vanse. Etter 10 år har dette 
skapt en bedre trafikkkultur rundt skolen for ansatte, foreldre og andre. Her en en ganske fersk 
artikkel om dette som stod på NRK.no.  
Tiårsjubileum for «hjertesoner» – det startet i Farsund – NRK Sørlandet – Lokale nyheter, TV og 
radio 
 
Målet for FAU og skolen er altså å skape en tryggere skolevei for elever og andre. Slik det er nå, er 
det stadig farlige situasjoner i trafikken i skolens nærområde. FAU og skolen tenker at vi har ingen 
å miste, og derfor settes dette tiltaket i verk. 
 
Med en hjertesone rundt Lunde skole, er det lagt opp til noen ulike “drop-off” soner.  
Kiss n’ride feltet langs Lundeparken er tilrettelagt for av- og påstigning. Dette viderføres som 
drop off sted. Her er det viktig at det benyttes etter intensjonen, som er kun kort stopp, mens 
eleven selv går ut eller inn i bilen. 
De to øvrige områdene vi anbefaler som dropp off soner er Lunde sentrum, og 
parkeringsplassen v til.Tinntjønnløypa. Dette er to steder i nærhet til skolen, som har en trygg 
skolevei, og som alle barna fra 1. Klasse og opp klarer å gå til skolen fra. 
 
Selv om dette  kan virke utfordrende for enkelte, oppfordrer FAU og skolen dere til å følge dette 
opp, og også spre informasjonen videre til andre som skal hente barna på skolen.  
Dersom det er noen barn som opplever dette som utfordrende, kan dere foreldre gjøre avtaler 
med hverandre at elevene kan treffes på disse stedene å gå sammen til skolen. Evt kan dere 
etablere gågrupper, som 1. Trinn har gjort. 
 
Gratulerer med hjertesone Lunde skole! 
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